様式第１号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]
熊谷市第三子以降学校給食費補助金交付申請書兼請求書
令和　　年　　月　　日
熊谷市長　小林　哲也　宛
住所　熊谷市
申請者（保護者）氏名
電話番号

熊谷市補助金等の交付手続等に関する規則第７条の規定により、令和　年度熊谷市第三子以降学校給食費補助金の交付を下記のとおり申請します。また、交付決定された場合は、交付決定金額を下記の口座に振り込むよう請求します。
記
１　児童生徒等（生計を一にする高校卒業までの者を年長の者から順に記載してください。）
	児童生徒等氏名
	生年月日
	学校名等
	学年

	年　　月　　日

	年

	年　　月　　日

	年

	年　　月　　日

	年

	年　　月　　日

	年

	年　　月　　日

	年

	年　　月　　日

	年

２　振込先（申請者（保護者）の口座を記入してください。）
	金融機関
	銀行・信用金庫
信用組合・農協

	店　　舗
	本店・（　　　　　　　　　　）支店
	種別
	普通・当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

	同意書
学校給食費補助の審査に当たり、私及び私の世帯員の世帯状況、給食費の支払い状況、生活保護や就学援助の受給状況等について担当部署又は学校に照会することに同意します。
令和　　年　　月　　日
申請者（保護者）氏名（自署）